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………………………………………………. 
   Czytania: I –Mdr 18,6-9;  II – Hbr 11,1-2.8-19 
   Ewangelia:         Łk 12,32-48  
 
Źródłem wielu lęków jest brak zaufania do Boga, niewiara, 
że Bóg jest rzeczywiście Ojcem.  To właśnie źródło Jezus 
chce uzdrowić swoimi słowami o liliach polnych i o ptakach 
niebieskich.  Chodzi więc o małą wiarę: Czemu bojaźliwi 
jesteście, małej wiary? 
Jezus, raz wydobywszy nasze lęki, zaprasza do przyjrzenia 
się powodom tych lęków ze spokojem, w Jego obecności, z 
Nim stojącym obok.  Nadal się boimy?  Wyobraźmy sobie 
wszystko, co najgorszego mogłoby nas spotkać, ale skoro 
Jezus jest z nami, w naszym sercu, czego się jeszcze 
lękamy? 

   Raniero Cantalamessa 

…………………………………………………………….. 

 

DZISIAJ – MSZA ŚW. O GODZ. 10 AM W INTENCJI 

Ojczyzny i Bohaterów  bitwy Warszawskiej i Armii Krajowej. 
 
ŚWIĘTO WOJSKA POLSKIEGO - Naszą modlitewną 

pamięcią obejmujemy dziś także doniosłe wydarzenie 

w naszej narodowej historii: tak zwany „Cud nad Wisłą”, 

kiedy to nasze wojska oparły się przeważającej sile wojsk 

bolszewickich w 1920 roku. „Cud nad Wisłą” uważa się za 

zwrotny punkt w historii XX-wiecznej Europy, gdyż 

powstrzymał „czerwoną inwazję” na Zachód i pozwolił 

uniknąć kolejnego rozbioru Polski.    
 

ZAPISY DZIECI NA LEKCJE PRZYGOTOWAWCZE 

do Pierwszej Komunii Świętej.  Formularze znajdują się w 

przedsionku kościoła i na website parafialnym.  Wypełnione 

formularze można dostarczyć osobiście lub przesłać emailem. 

Data rozpoczęcia katechizacji będzie ustalona po zapisach. 
…………………………………………………………………… 

REGISTRATIONS FOR 1ST HOLY COMMUNION 

preparation classes - Special Forms are available in church 

foyer & on our website. www.ourladyofphchurch.ca 
 

Registration for Polish School M. Konopnicka 

classes (grades 1-8) on line till Aug. 15. Need to be 

done on the website bellow. 
 https://www.dsbn.org/programs-services/adult-and-

communityeducation/FindACareer/GainASkill/InternationalLanguages 

 

WYSPRZEDAŻ RZECZY UŻYWANYCH W SALI 

Prosimy parafian do udziału w akcji ‘Garage Sale” 

Używane rzeczy można dostarczać do sali podczas 

otwarcia biura. Tel. 905-937-4230. Dochód przeznaczony 

będzie na instalację bojlerów grzewczych.  
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……………………………………………………… 

Czytania: I -Jr 38,4-6,8-10; II - Hbr 12,1-4 

Ewangelia - Lk 12,49-53 

Nie chcemy zakończyć naszego rozważania nie zastanowiwszy 

się nad wypływającym z Jezusowego serca pragnieniem, o 

którym wspominaliśmy na początku: Jakże bardzo pragnę, by 

ogień, który przyszedłem rzucić na ziemię, już zapłonął!  To 

pragnienie jest aktualne dla każdego z nas i dla naszej 

wspólnoty!  Jak można nie zacząć się od razu modlić; Panie 

Jezu, rozpal we mnie ten ogień, odnów moje wnętrze; chcę 

ponownie doświadczyć twej miłości i twojej potęgi; ja również 

jestem utrudzony i obciążony; ja także jestem wyschłymi 

kośćmi, ale wiem, że jeśli pozwolę Ci działać, możesz mnie 

rzeczywiście odnowić i ożywić.  Dla mnie będzie to nowe życie, 

dla Ciebie zaś będę uczniem nowym. 

  Raniero Cantalamessa     

…………………………………………………………… 
 

WNIEBOWZIĘCIE NAJŚW. MARII 

PANNY przypada w piątek, 15 sierpnia. Papież 

Pius XII, ogłaszając dogmat o wniebowzięciu 

Najświętszej Maryi Panny w 1950 roku, 

konstytucji apostolskiej „Munificentissimus 

Deus” napisał: „[…] powagą Pana naszego 

Jezusa Chrystusa, świętych Apostołów Piotra 

i Pawła i naszą, ogłaszamy, orzekamy i określamy jako 

dogmat objawiony przez Boga: że Niepokalana Matka Boga, 

Maryja zawsze Dziewica, po zakończeniu ziemskiego życia 

z duszą i ciałem została wzięta do chwały niebieskiej”. W ten 

sposób została ukoronowana wielowiekowa tradycja Kościoła 

i żywa do dziś wiara, że Maryja ze swego miejsca w niebie 

wciąż trwa przy nas, jest naszą Pośredniczką, Opiekunką, 

Pocieszycielką, Nadzieją i Królową. Dzisiejszą uroczystość 

zwykło się nazywać świętem Matki Bożej Zielnej. Zazwyczaj 

na tę porę przypada koniec żniw Wdzięczni Maryi za opiekę 

przynosimy w tym dniu (15 sierpień o godz. 6:00 pm) 

bukiety z ziół, kłosów i kwiatów, które podczas Mszy są 

błogosławione, aby stały się znakiem naszego dziękczynienia. 

Święto Wniebowzięcia jest także patronalnym świętem. 

Misjonarzy Oblatów z Prowincji Wniebowzięcia z Kanady 

– zgromadzenia, do którego należą kapłani posługujący w 

naszej parafii. Przez wstawiennictwo Matki Bożej módlmy się 

w intencji zgromadzenia oraz o nowe, liczne i święte 

powołania kapłańskie. 
 

The Diocese of St. Catharines is looking to hire a full-time 

Administrative Assistant for the Catholic Marriage 

Tribunal and Chancery (located at 3400 Merrittville 

Highway, Thorold). Postsecondary education preferred. The 

successful candidate should have a good understanding and 

respect for Catholic doctrine. Requirements include excellent 

language and organizational ability as well as knowledge of 

Microsoft Word, Excel, Windows and digital transcription. 

Please send resumés to the Tribunal Director, Theresa Casta, 

JCL, at tribunal@saintcd.com. We thank all candidates for 

their interest and will contact those selected for an interview  

 

 

31 SIERPNIA - DOŻYNKI PARAFIALNE O godz. 

10:00 Msza św. Dziękczynna za dary ziemi i nieba. Po 

każdej Mszy Świętej będzie Grill oraz ciasto i kawa w Sali 

parafialnej. Dla dzieci będą niespodzianki. Już dziś 

zapraszamy parafian do udziału oraz do pomocy.   
 
AUGUST 31 – HARVEST THANKSGIVING 

CELEBRATION IN OUR CHURCH (Dożynki).  At 

10:00 a.m. there will be Thanksgiving Mass celebrated. 

After each Mass Barbeque lunch will be available in 

Parish Hall. There are going to be surprises prepared for 

children. All Parishioners and Guests are invited to 

participate.  

…………………………………………………………… 
 
Wymiana bojlerów grzewczych w kościele i plebanii. 

Koszt jest szacowany na ok. $105,000.. Bóg zapłać 

wszystkim którzy już wsparli ten projekt i prosimy o dalsze 

donacje w miarę możliwości. Donacja $250 na rodzinę 

pokryłaby koszty projektu. Prosimy o donacje na ten cel.  

Bóg Zapłać!  
 
Replacing the heating system in our church and 

rectory. Estimated cost $105,000 We are hoping family 

each family could donate $250 towards that project. Reno. 

envelopes are available in sets and in church foyer. Please 

consider donating to the project. Thank You!  
……………………………………………………………………… 

 

THANK YOU FOR YOUR CONTRIBUTIONS IN 

CHURCH SUPPORT/BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY  

July 27- Sunday $3,889; Reno / boilers: $4,418;  

Aug.03 - Sunday $2,647; Reno / boilers: $ 8,367 

From the Polish Legion $5,000 in June + $6000 in Aug. 
 

 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

19 NIEDZIELA ZWYKŁA – 19TH SUNDAY 
 
09. VIII. SOBOTA / SATURDAY  

17:30 - Za + Ryszarda Siudowskiego (20 r.) – Rodzina 
 
10. VIII. NIEDZIELA / SUNDAY  

8:30 – Za + Parafian żyjących i zmarłych - OMI 

10:00 – W intencji Ojczyzny i bohaterów Bitwy    

              Warszawskiej i Armii Krajowej – SPK K. 27 

11:30 - For + John Napieraj – Children and family 
 
12. VIII. WTOREK / TUESDAY  

9:00 – O Boże bł. i potrzebne łaski dla Emilii Witek  

- Koleżanka  

13. VIII. ŚRODA / WEDNESDAY  

17:30 - Nabożeństwo do MBNP  

18:00 – O bł. Boże i opiekę MB dla Kazimiery Plut  

                z ok. 100 urodzin         – Panie Różańcowe  

14. VIII. CZWARTEK / THURSDAY  

9:00 – O Boże bł. i opiekę MBNP dla Gieni Olszowy -Teresa 
 
15. VIII. PIĄTEK / FRIDAY Wniebowzięcie NMP 

18:00 + Julię, Benedykta, Adama i Barbarę – Rodz. Iwiński  
                                                                        
16. VIII. SOBOTA / SATURDAY      

9:00 – Za + Krystynę Kocjan – Mąż 
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16. VIII. SOBOTA / SATURDAY  

17:30 - Za + Andrzeja Skóra – Rodzina 
 
17. VIII. NIEDZIELA / SUNDAY  

  8:30 – Za + Annę Biesaga -   Mąż z rodziną 

10:00 – Dzięk. z ok. 50 r. ślubu Broni i Henryka Michta 

                                     - Siostra z rodziną 

11:30 - For + Parishioners living and deceased - OMI  

19. VIII. WTOREK / TUESDAY  

9:00 – Dziękczynna za otrzymane łaski - Halina 

20. VIII. ŚRODA / WEDNESDAY  

17:30 – Nabożeństwo do MBNP  

18:00 – Zbiorowa Msza św. / Group Mass  

21. VIII. CZWARTEK / THURSDAY  

 9:00 - O Boże bł. dla Jacka Witek z ok. urodzin    - Mama                                             
 
22. VIII. PIĄTEK / FRIDAY  

18:00 – Za + Juliannę Wojciechowski – Rodzina                               

23. VIII. SOBOTA / SATURDAY  

9:00 – O przymnożenia wiary dla Marka z ok. ur. -Babcia 
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23. VIII. SOBOTA / SATURDAY  

17:30 – O Boże błog. dla całej rodziny – Halina Bucko 
 
24. VIII. NIEDZIELA / SUNDAY  

8:30 – Za + Parafian żyjących i zmarłych - OMI 

10:00 – Za + Józefę i Józefa Sobaszek – Syn z rodz.  

11:30 - For + Antoni & Emilia Gagola - Daughters 

Intencje na Zbiorową Mszę św. 
1. + Dariusza Majerskiego – Rodzina 

2. + Męża i rodziców obu stron – Danuta 

3. + Józefa, Wiesława, Staszka i Irenę Socha - Wanda i Joe 

4. + Dusze w czyśćcu cierpiące – Alicja i Marek 

5. + Teodora Stasiak – (7 r.) – Córka Jolanta z rodziną 

6. + Stanisława i Alę Ozimek – Maria Grobelny z rodz. 

7. + Helenę i Józefa Sławeckich – Ewa 

8. + Anielę i Wiktora Kistowskich – Janusz 

9. + Elżbietę i Michała Gniadek – Janusz 

10. + Kazimierz Soja i Nicholas Timothy Sindingan – Cahlen 

11. - O zdrowie i opiekę MB dla Roberta – Rodzice 

12. - O zdrowie i potrzebne łaski dla Maryi i Antoniny 

13. - O Boże bł. łaskę zdrowia i opiekę MBNP oraz dary 

Ducha św dla Piotra, Marka, Anny i Bendy - Mama  

14. - O Boże bł. i opiekę MBNP dla wszystkich 

dobroczyńców, którzy wspierają finansowo zakup 

kwiatów dla naszego Kościoła - Ela   

ODSZEDŁ DO WIECZNOŚCI: Stanisław Wilk (76) 
Pogrzeb odbył się w Piątek, 8 Sierpnia. 
Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie…  
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